

مهاجرانی:

آینده ایران با درخشش ستارگان جوان در المپiad جهانی روشن تر از همیشه است

سرخنگوی دولت اظهار کرد: درخشش ستارگان جوان ایران در المپiad جهانی نجوم و اخترا فیزیک، بار دیگر نام میهن عزیزمان را درخشان کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دولت، فاطمه مهاجرانی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«درخشش ستارگان جوان ایران در المپiad جهانی نجوم و اخترا فیزیک، بار دیگر نام میهن عزیزمان را درخشان کرد. کسب عنوان طلایی ترین تیم جهان برای دومین سال پیاپی را به این نخبگان عزیز، خانواده هایشان و جامعه علمی کشور تبریک می گویم. آینده ایران با شما روشن تر از همیشه است.»

پایان رزمایش موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نیروی دریایی ارتش

موشک های برد بلند ایران شلیک شد

رزمایش موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نیروی دریایی ارتش با دستیابی اهداف از پیش تعیین شده به کار خود پایان داد. به گزارش خبرگزاری خبرنگرانلاین و به نقل از روابط عمومی ارتش، رزمایش موشکی اقتدار پایدار ۱۴۰۴ نیروی دریایی ارتش با دستیابی اهداف از پیش تعیین شده پایان یافت.

این رزمایش با شلیک طیف های مختلف موشک های برد کوتاه تا برد بلند، موشک های کروز دریایی «نصیر و قدیر» و موشک ساحل پایه و ضد کشتی «قادر» و پهپاد انهدامی «باور ۵» در محدوده شمال اقیانوس هند و دریای عمان برگزار شد و در جریان آن، انواع یگان های شناور سطحی و زیر سطحی، یگان های پروازی، سایت های موشکی ساحل به دریا، سایت های موشکی دریا پایه و یگان های جنگلی سناریوهای تعیین شده را با موفقیت اجرائی کردند.

از نکات مهم این رزمایش انهدام همزمان هدف سطحی تعیین شده در دریا توسط موشک های کروز دریایی «نصیر و قدیر»، موشک ساحل پایه و ضد کشتی «قادر» و پهپاد انهدامی «باور ۵» بود.

آزمایش موشکی باعث زلزله تهران شد؟

رئیس مرکز زلزله شناسی اعلام کرد: زلزله واقعی قابل مخفی کردن نیست و ربطی به آزمایش موشکی ندارد.

به گزارش خبرگزاری خبرنگرانلاین، رئیس مرکز زلزله شناسی با حضور در شبکه تهران گفت: زلزله ربطی به آزمایش موشکی ندارد. انفجار و آزمایش موشک می تواند منجر به زلزله شود، اما زلزله واقعی قابل مخفی کردن نیست.

افضل:

هواداران تراکتور برای تشویق فوتسال مس بیاند

عصر آزادی / سرویس ورزشی: علی افضل سرمربی موفق تیم فوتسال مس سونگون درمورد وضعیت فعلی تیم مس سونگون ابراز رضایت کرد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ وی در مورد جدیت برگزاری تمرین های تیم مس و همزمان با برگزاری کلاس دانش افزایی مربیان استان که با حضورحسین شمس در تبریز برگزار می شود گفت: بجااست

از آموزش هیئت فوتسال استان آذربایجان شرقی در یک تشرکی کنم که واقعا زحمت این کلاس را کشیدندو از استاد آقای شمس که حق پدری و مربی گری به گردن بنده دارند و چند سال در خدمت ایشان بودم و نکات آموزشی زیادی از نظر فنی و نظر اخلاقی یاد گرفتم سپاسگزاری کنم و خیلی خوشحال هستم که ایشان در شهر تبریز هستند و یکسری مربی هایی را برای آینده فوتسال آموزش می دهند. امیدوارم که مربی هایمان از تجربیات ایشان استفاده لازم را ببرند و بتوانند به فوتسال آذربایجان شرقی کمک کنند. هر بازی شرایط خاص خودش را دارد. تیم سن ایچ همیشه در زمره تیم هایی است که مدعی قهرمانی بوده و امسال تیم خیلی خوبی دارند و از تشکیلات خیلی خوب و کار فنی خیلی خوبی برخوردار است و امیدوارم که بازیکنان مان بازی خیلی خوبی انجام بدهند. چون بالاخره سن ایچ هم از نظر فنی و فیزیکی خیلی محکم بازی میکندو بچه های ما هم باید همانطور که سن ایچ بازی میکند خیلی محکم بازی کنند، سنجیده عمل کنند و از نقاط ضعف در بازی های گذشته درس بگیرند و عیب ها را برطرف کنیم که ان شاءالله بتوانیم ۳ امتیاز این باز را بگیریم و برای بازی های آینده آماده باشیم.

افضل در مورد شرایط حضور فرهاد فخم در مس و عملکرد او در این چند بازی بیان داشت:در مورد آقای فرهاد فخم، ما اصلا نه پدری کردیم و نه حاشیه ای وجود داشت، ما سال هاست با آقای فرهاد فخم دوست هستیم ما اصلا با ایشان رابطه سرمربی و بازیکنی نداریم بلکه خیلی دوست هستیم. حالا بالاخره شرایط ایجاد کرد، امسال یک نفر خاص مد نظرم بود ،دلمان خواست یکم تیم مان را کمی جوانترش کنیم و مجبور شدیم که هشت نه نفر از بازیکنان که سال های پیش بودند را کنار بزنیم و یک سری بازیکن های با تجربه تر و جوان تر را در اختیار داشتیم، چون الان ورزش گروهی خیلی سخت شده و به دوندگی زیادی احتیاج دارد، به تجربه هم نیاز دارن ولی خب آقای فرهاد می داند که اینجا خانه ی خودش است سال های سال است که اسطوره فوتسال آذربایجان بوده و هست و باقی خواهد ماند و امیدوارم که ما بتوانیم استفاده لازم را از ایشان ببریم و ایشان هم بتوانند به ما کمک در راه قهرمانی کمک کنند.

سرمربی موفق تیم فوتسال مس درمورد وضعیت جذب بازیکنان خارجی مس تصریح کرد:

ما قبل از شرایط ویژه کشور بازیکنی از کشور پرتغال که عضو تیم ملی پرتغال بود و جز بهترین های اروپا بود، به خدمت گرفتیم و متأسفانه بخاطر آن درگیری که پیش آمد ایشان کمی احساس ترس کردند و به کشورشان پرتغال برگشتند و دیگر به ما ملحق نشدند ولی بازیکن ونزوئلای دیگری را جذب کردیم که در بلج اسپانیا هم بازی کردند که یکی از بازیکن عقب گیر خیلی خوبی است که که امیدوارم اینجا بتواند با بچه های ما هماهنگ شود و شرایط برای ما فراهم شود که ما بتوانیم استفاده لازم را از ایشان ببریم و بتواند به تیممان برای راه قهرمانی کمک کند.

افضل در مورد نقش هواداران پرشور تراکتور در مسیر تشویق تیم فوتسال مس ابراز داشت:ما همیشه دلگرمی مان به هواداران خوب آذربایجانی بوده که در کل ایران زبان زد هستند و در فوتبال و فوتسال واقعا تماشاگران خوب هستند و در استان آذربایجان شرقی نیز همواره نشان داده اند که با اخلاق تیم خود را تشویق میکنند البته امیدوارم تیم تراکتور را هم حمایت کنند که به آن جایگاه قهرمانیش بتواند برسد وو ان شاءالله ما را هم حمایت کنند چون ما به حمایت تماشاگران نیاز داریم و در بازی با سیرجان اگر این تماشاگران نبودند ما به مشکل برمیخوریم از آنها تشکر میکنم و امیدوارم که در بازی های آینده هم به ما کمک کنند.

رئیس جمهوری اسلامی ایران در جریان سفر به بلاروس و دیدار مقامات ارشد این کشور از اجرای کامل نقشه راه همکاری های دوجانبه و تبدیلش به «سند جامع مشارکت راهبردی» سخن گفت، با ابرائیان مقیم به گفت و گو نشست، ۱۲ سند همکاری و یک بیانیه مشترک امضا و نسبت به اجرای الگوی همکاری ایران و روسیه در بلاروس اعلام آمادگی کرد.

به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان شامگاه سه شنبه ۲۸ مرداد ارمنستان را به مقصد مینسک ترک کرد تا به دعوت رسمی «الکساندر لوکاشنکو» رئیس جمهوری بلاروس برای ملاقاتی دوجانبه و امضای اسناد همکاری، چارچوبی مشابه موقع در سفرش به ارمنستان گذشت را در «روسیه سفید» دنبال کند. سفری که آغازش با حضور پزشکیان در میدان «ویکتوری» و ادای احترام به بنای یادبود «سرباز وطن» که گرامیداشتی برای کشته شدگان جنگ جهانی دوم است، همراه شد و در پایان به یادداشت توفیتیتری رئیس جمهوری رسید که این سفر را «قطعه عطفی در روابط ایران و بلاروس و با دستاوردها و نتایجی درخشان» توصیف کرد و از تنظیم سند جامع مشارکت راهبردی دو کشور در آینده نزدیک خبر داد.

پزشکیان پس از برگزاری مراسم استقبال رسمی لوکاشنکو از وی در صبح ۲۹ مرداد و در محل کاخ ریاست جمهوری که با معرفی اعضای هیئت های عالی رتبه همراه رئیس جمهوری اسلامی ایران به مقامات میزبان پی گرفته شد، به گفت و گو با همتای بلاروسی نشست و پس از آن با مدیریت نشست هیئت های عالی رتبه دو کشور و حضور در مراسم امضای اسناد همکاری، در نشست مطبوعاتی، نتایج رایزنی هایش را تشریح کرد.

بر تحریم ها با همکاری بلاروس غلبه می کنیم رئیس جمهوری در نشست با لوکاشنکو، اتحادیه اوراسیا، سازمان شانگهای و بریکس را از جمله چارچوب ها و بسترهایی سهیل و گسترش تعاملات سازنده ایران و بلاروس دانست و گفت: اشتراکات گسترده در دیدگاه های جمهوری اسلامی ایران و بلاروس زمینه مناسبی برای اجرای کامل توافقات فیما بین و نیز همکاری جدی دو کشور در عرصه منطقه ای و بین المللی است. که امروز آمریکا و برخی کشورهای اروپایی به دنبال گسترش یکجانبه گرایی و تحمیل نظرات خود به کشورهای دیگر هستند این رویکرد، برای شما و ما قابل تحمل نبود و نیست.

رئیس جمهوری با تاکید بر اینکه مسیرهای غربی به سرمداری آمریکا به دنبال تحمیل مسوهر حرکتی مطابق نظر خودشان به ما هستند، اظهار کرد: ایران و

بلاروس باور دارند چیزی از کشورهایی که به دنبال تحت تاثیر قرار دادن دیگران با تحریم هستند، کم ندارند و می توانند با همکاری جدی با یکدیگر بر تحریم ها و مشکلات غلبه کنند.

لوکاشنکو نیز در این دیدار با بیان اینکه بلاروس دوست و شریک همواره قابل اعتماد برای ایران است، ادامه داد: اطمینان می دهم که همکاری در فضای تعامل و دوستی حاکم بر روابط فیما بین می توانیم همکاری ها را گسترش دهیم و مشکلات احتمالی پیش روی برخی توافقات میان دو کشور را به طور کامل رفع کنیم. رئیس جمهوری بلاروس افزود: باور دارم هیچ مسیری پیش روی گسترش همکاری های ما بسته نیست و می توانیم درباره همه موضوعات مورد علاقه و عرصه های همکاری گفت و گو و روابط فیما بین را به عالی ترین سطوح ارتقا ببخشیم.

امضای ۱۲ سند همکاری میان ایران و بلاروس پس از پایان این دیدار، مقامات عالی رتبه ایران و بلاروس، در حضور روسای جمهوری، ۱۲ سند همکاری در حوزه های سیاسی، حقوق بین الملل، گردشگری، هنری، رسانه ای، بهداشت و سلامت، دارویی، صنعتی، محیط زیست، مناطق آزاد، صنعتی و ویژه اقتصادی، سرمایه گذاری امضا کردند و پزشکیان و لوکاشنکو هم بیانیه مشترک سفر را به امضا رساندند.

ایران آماده اجرای الگوی همکاری با روسیه در بلاروس به برنامه های رئیس جمهوری در این سفر، نشست هیئت های عالی رتبه ایران و بلاروس برگزار



شد و پزشکیان در این نشست با قدرانی از موضوع صریح و قاطع لوکاشنکو در محکومیت حملات رژیم اسرائیل و آمریکا به خاک ایران و تاسیسات صلح آمیز هسته ای کشورمان، یادآور شد: این حملات در بوجهو مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا درباره موضوع هسته ای رخ داد. ایران هیچ گاه آغازگر جنگ و تجاوز نبوده است، اما در صورت هرگونه تعرض دشمنان، پاسخ قاطع و بازدارنده خواهد داد. تجاوز آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران، بخشی از تلاش غرب برای گسترش نفوذ و سلطه جهانی است و این تهدیدها محدود به ایران نخواهد ماند؛ بلکه استقلال سایر کشورها را نیز هدف قرار خواهد داد.

رئیس جمهوری در ادامه با تاکید بر اینکه نمایندگان ایران و بلاروس همواره در سازمان ها و مجامع بین المللی همکاری و رایزنی های نزدیکی داشته اند، گفت: تهران آمادگی دارد این همکاری ها را بیش از پیش تقویت کند. همان گونه که ایران با فدراسیون روسیه معاهده همکاری های راهبردی امضا کرده است، آمادگی داریم چنین الگویی را در چارچوب روابط دوستانه و برادرانه با بلاروس دنبال کنیم.

وی روابط دوجانبه ایران و بلاروس را رو به توسعه دانست و اظهار کرد: ارتباطات مردمی باید هم سطح روابط دولت ها گسترش یابد. توافقات میان دو کشور را شخصا پیگیری خواهم کرد. حجم کنونی مبادلات تجاری در مقایسه با ظرفیت های موجود ناچیز است و باید ارتقا یابد. روابط دو ملت باید عمیق تر و پایداتر پایه ریزی شود.

در ادامه این نشست، عباس عراقچی وزیر

مظفری زاده:

دو بازیکن جدید به تراکتور جذب می شود

محروریت آقایان دادندوی درباره ماجرای نشست خبری سوپرچام نیز توضیح داد: از قبل به سازمان لیگ اعلام کرده بودیم که آقای اسکوچیچ به خاطر شرایط ناساعد جسمانی قادر به حضور در کنفرانس خبری نیستند و به جای ایشان دستیار وی در نشست حاضر می شود. اما در کمال تعجب، ایشان را جریمه کردند و هیچ جریمه ای برای مربیان تیم حریف که اصلا در کنفرانس خبری شرکت نکردند، در نظر گرفته نند. مدیرعامل تراکتور همچنین اضافه کرد: ما با تنظیم لایحه رسمی به کمیته استسیناف اعتراض می کنیم و پرونده ها را تا آخرین مرحله دنبال خواهیم کرد. چه در فیفا و چه در داخل کشور، اجازه نخواهیم داد حق باشگاه و هوادانش پایمال شود.

سعید مظفری زاده در خصوص نقل وانتقالات تراکتور بیان داشت: براساس نظر کادرفنی دو بازیکن دیگر به تیم اضافه خواهند شد که اقدامات نهایی صورت گرفته و پس از طی مراحل قانونی و اخذ تاییدیه پزشکی معرفی می شوند.

آلوز و باشگاه سپاهان به فیفا ارسال شده و وکلای بین المللی باشگاه پیگیر پرونده هستند.وی در ادامه، در رابطه با شکایت پرسپولیس به فیفا در پرونده بیرانوند بیان داشت: برخلاف داخل کشور که بعضا رای ها با ملاحظاتی صادر می شود، در فیفا چنین چیزی وجود ندارد. پرسپولیس از بیرانوند و باشگاه تراکتور شکایت کرده است و ما هم استقبال می کنیم و ترسی نداریم. مستندات کامل در اختیار فیفا قرار گرفته و مطمئن باشید هیچ اعضای در کار نخواهد بود. حق باشگاه تراکتور در این پرونده محفوظ است.مظفری زاده در بخش دیگری از اظهارات خود، به رای کمیته انضباطی اعتراض کرد و گفت: رای اخیر علیه تراکتور نتیجه جوسازی فضای مجازی است. همه دیدند که هواداران استقلال بارها مرکب تخلف شدند؛ از پرتاب نارنجک و لیزر گرفته تا بطری پرانی برتر کشور از استان های همدان، البرز(جوانان)، فارس، مراغه، زنجان، قزوین و البرز(بزرگسالان) در ۲ روز برگزار شدشهر مراغه به دلیل عبور رودخانه صوفی از وسط این مسابقات نیزم تیم زنجان با های آبی در کشور به شمار می رود.

قهرمانی البرز در کانوپولو مراغه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم جوانان استان البرز با غلبه بر تیم بزرگسالان همین استان قهرمان کاپ آزاد کانوپولو شهرستان مراغه با عنوان "چام رصد" در بخش بانوان شد؛

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ در بازی نهایی این دوره از رقابت ها، تیم جوانان البرز موفق شد با نتیجه ۵ به ۲ بر تیم بزرگسالان هم استانی خود غلبه کرده و جام قهرمانی را به خود اختصاص دهد.

در بازی رده بندی این مسابقات نیزم تیم زنجان با نتیجه بر گل ۵ بر یک مقابل شیراز به برتری رسید و در

درخشش نریمانی در دومین بازی رقابت های قهرمانی جوانان جهان

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی والیبالی جوانان ایران در دومین دیدار در سالن شماره دو مسابقات به مصاف پورتوریکو رفت و سه بر صفر این تیم را شکست داد تا به دومین برد متوالی خود دست یابد.

عصر آزادی / فرهادفرهادپور؛ مرتضی نریمانی والیبالیست تبریزی با کسب ۱۵ پون، عنوان امتیازآورترین بازیکن دیدار ایران و پورتوریکو را به دست آورد.

گزارش سفر رئیس جمهوری به مینسک

ایران آماده اجرای الگوی همکاری با روسیه در بلاروس

امور خارجه هم با اشاره به روابط دیرینه تهران و مینسک یادآور شد: در سه دهه گذشته همکاری های ارزشمندی میان دو کشور شکل گرفته است. تنها در یک سال اخیر حجم تجارت دوجانبه ۱۴ درصد افزایش یافته و امکان رشد بیش تر آن نیز وجود دارد. لغو روادید می تواند نقشی کلیدی در ارتقای همکاری های دو جانبه ایفا کند. می توان با تدوین یک سند راهبردی مشترک، روابط را به سطحی جدید و پایدار ارتقا داد.

رضا صالحی امیری وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی نیز با اشاره به علاقه مندی مردم ایران به بلاروس، گفت: سالانه حدود ۹ میلیون گردشگر ایرانی به مقاصد مختلف جهان سفر می کنند و علاقه مندی بخشی از آنان از بلاروس دیدن کنند. در مقابل، ایران نیز دارای ظرفیت های گسترده ای برای حضور گردشگران بلاروسی است. لغو روادید و برقراری پروازهای مستقیم با تصمیم روسای جمهور دو کشور می تواند موانع همکاری های گردشگری را مرتفع سازد.

تلاش برای اجرای کامل نقشه راه همکاری ایران و بلاروس

پزشکیان ظهر ۲۹ مرداد هم نشست مطبوعاتی مشترک روسای جمهور حاضر شد و با بیان اینکه روابط با بلاروس در عالی ترین سطح ممکن پیگیری می شود، افزود: بلاروس کشوری مهم در منطقه راهبردی اوراسیا و شریکی قابل اعتماد برای ایران است. نقشه راه جامع همکاری دو کشور (۲۰۲۶-۲۰۳۲) روند مناسبات را به خوبی روشن کرده و تلاش می کنیم کاملاً اجرا شود: ایران اولویت بالایی برای توسعه مناسبات با بلاروس قائل است.

رئیس جمهوری مذاکراتش با لوکاشنکو را هم مثبت ارزیابی کرد و گفت: به توافقات خوبی رسیدیم؛ در زمینه روابط دوجانبه، تحولات منطقه ای و بین المللی، رایزنی و تبادل نظر کردیم که در بسیاری موضوعات از نقطه نظرات مشترکی برخورداریم. ایران برای تقویت روابط خود با بلاروس هیچ محدودیتی قائل نیست و در این ارتباط از اجرای کامل نقشه راه روابط دو کشور که در جریان سفر قبلی رئیس جمهوری بلاروس به تهران به امضا رسید، حمایت می کنیم. مقامات و وزرای دو کشور طی یکسال اخیر تعاملات بسیار خوبی با یکدیگر داشتند و گام های بزرگی در جهت گسترش روابط برداشته اند. امیدواریم با اسنادی که در این سفر در زمینه های مختلف اقتصادی، فرهنگی و حقوقی به امضا رسید، بتوانیم همکاری های مشترک و مفید را بیش از پیش تحکیم ببخشیم.